购销合同
合同编号：

甲方：广州伊的家网络科技有限公司

地址：广州市番禺区东环街番禺大道北 555 号天安总部中心 19 号楼 101 房

电话：020-28975274

乙方：

地址：

电话：

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，甲乙双方经友好协

商，在平等自愿的基础上，就乙方购买甲方的软件产品，达成如下共识，并签订

此购销合同。

一、货物清单

甲方销售的软件清单如下：

版本 单价（元/套） 数量 总价（含税） 备注

伊的家协同办公管理

软件 V2.0
8800 1 8800

合计 8800

二、合同款及支付方式

1、合同价款。合同总金额为￥捌仟捌佰元整（人民币 8800 元整）。合同签

订后 7天内，乙方需向甲方支付全部货款，甲方收到款后开具相应款项的发票给

乙方。

2、支付方式：银行转账 / 现金

户名：广州伊的家网络科技有限公司

账号：6418 6084 9397

开户行：中国银行广州番禺天安科技支行

三、甲、乙双方的权利义务

1 、甲方是软件产品的供应商，乙方是软件使用商。

2 、软件产品的品种、数量以合同为准。如乙方需增加软件产品数量，则双

方需再签订新的购销合同。

3 、如发生软件产品质量问题不能使用时，经甲方质检部门检验并出具证明，

凭有关证明由甲方为乙方办理退换货，退换货一般三个月统一进行一次，具体日

期另行通知。如由于乙方保管不慎或保管不符合甲方规定而导致的质量问题，甲

方则不予退换货。

四、合同的有效期、变更及终止

1、本协议有效期自 2018 年 01 月 01 日起至 2018 年 12 月 31 日止。

2、本合同不得随意变更，但经甲、乙双方友好协商，可变更本合同。

3、如本合同有效期届满前的一个月内，甲、乙双方均未提出书面要求终止

本合同的，本合同应视为自动延期一年。

五、附则

1、本合同一式两份，双方各执一份，签名盖章后方可生效。

2、本合同未尽事宜，双方再另行签订补充协议。

甲方（盖章） ：广州伊的家网络科技有限公司 乙方 （盖章）：

授权代表（签字） 授权代表（签字）

签署日期： 年 月 日 签署日期： 年 月 日